
Poniżej przekazujemy wyjaśnienia do żądania przedstawionego przez Akcjonariuszy Spółki 
przedłożonego w związku z konferencją wynikową za 2025 rok, opracowane w granicach 
obowiązującego Spółkę reżimu prawnego oraz przyjętej polityki informacyjnej w ramach 
systemu Dobrych Praktyk Spółek Notowanych 2021 (zasada 1.1 w trybie 1.7). Wskazujemy 
jednocześnie, że w trakcie konferencji wynikowej spółka publicznie udzielała odpowiedzi  
i wyjaśnień na zadawane pytania, a nagranie ze spotkania jest dostępne na kanale Spółki  
w serwisie Youtube, pod adresem: https://www.youtube.com/watch?v=7JJZ4FuCfo4. 

1. Czy segment wydawniczy w 2025 roku był rentowny? Jakie są roczne koszty 
tego segmentu (głównie koszty osobowe)? Jeśli był nierentowny, to jakie są 
powody aby utrzymywać ten segment?  
 

Komentuje się, że Spółka nie wyodrębnia odrębnego segmentu wydawniczego w swojej 
sprawozdawczości. Działalność wydawnicza i produkcyjna funkcjonują w ramach jednego 
modelu biznesowego opartego na sprzedaży gier. Szczegółowe dane finansowe znajdują 
się w opublikowanym sprawozdaniu za 2025 rok. 

2. Dlaczego pomimo tak niskiego kursu akcji spółki zarząd nie zwiększa swojego 
zaangażowania w akcjonariacie?  

Wyjaśnia się, że decyzje o zakupie lub sprzedaży akcji przez członków Zarządu są ich 
prywatnymi decyzjami inwestycyjnymi. Ewentualne transakcje osób pełniących obowiązki 
zarządcze zawsze są raportowane zgodnie z wymogami prawnymi. 

3. 3. Czy KNF prowadzi obecnie wobec spółki jakieś postępowania? Jeśli tak to 
jakie i od kiedy?  

Wyjaśnia się, że Spółka nie komentuje spekulacji, plotek, jak też zamiarów czy efektów 
działań nakierowanych na wszczynanie postępowań przez organ nadzoru. Jeśli wystąpią 
zdarzenia podlegające obowiązkowi raportowania na mocy przepisów prawa, w tym 
rozporządzenia MAR, Spółka niezwłocznie informuje o tym rynek w formie raportu 
bieżącego. 

4. Spółka informowała w poprzednich raportach o sporze sądowym z jedną z osób 
zatrudnionych przy P8. Proszę powiedzieć jaki jest stan tej sprawy?  

5. Czy spółka jest obecnie stroną postępowań sądowych? Jeśli tak to jakich? 

Wyjaśnia się, że wymagane informacje o postępowaniach sądowych są ujawniane  
w raportach okresowych. Sprawy nieistotne z punktu widzenia sprawozdania finansowego 
oraz informacji poufnej nie są przedmiotem odrębnej komunikacji i nie będą 
komentowane. 

6. Ile osób pracujących przy P8 pracuje nadal w spółce?  

 Wyjaśnia się, że szczegółowe dane kadrowe stanowią tajemnicę organizacyjną Spółki. 

7. Czy spółka podjęła jakieś działania prawne w związku z publikacją wyników 
śledztwa dziennikarskiego dotyczącego P8 na portalu gram.pl?  

Wyjaśnia się, że Spółka co do zasady nie komentuje publikacji medialnych ani 
potencjalnych działań prawnych poza oficjalnymi komunikatami, ani nie bada ich inspiracji 
czy celu publikacji, chyba, że zagrożony jest interes Spółki. 



8. Dlaczego spółka zamknęła forum inwestorskie? Forum było bardzo pomocne w 
czerpaniu informacji o spółce. Czy sytuacja związana z P8 była przyczyną tego 
ruchu?  

Wyjaśnia się, że potrzeba zamknięcia forum wynikała z chęci ujednolicenia komunikacji  
z rynkiem kapitałowym i dostosowania jej do najwyższych standardów. Gwarancją równego 
dostępu do informacji są raporty bieżące, okresowe, autoryzowane konferencje wynikowe, 
strona internetowa Spółki oraz bezpośredni kontakt z Działem Relacji Inwestorskich. 

9. Jakich zmian w zarządzie i radzie nadzorczej możemy się spodziewać w 
następnej kadencji?  

Wskazuje się, że decyzje dotyczące składu organów Spółki podejmowane są przez właściwe 
organy zgodnie z Kodeksem spółek handlowych oraz Statutem. Spółka nie komentuje 
przyszłych decyzji oraz namawia do śledzenia raportów Spółki w tym zakresie. 

10. Jakie są powody zmiany na stanowisku CFO? Jakie doświadczenie w finansach 
posiada nowa osoba na tym stanowisku? Czy została ona wybrana w otwartej 
(zewnętrznej) rekrutacji?  

Wyjaśnia się, że Spółka poinformowała o dokonanych zmianach kadrowych i nie komentuje 
wewnętrznych procesów decyzyjnych z nimi związanych. Nowa osoba na stanowisku CFO 
posiada odpowiednie, weryfikowane przez Spółkę kompetencje do pełnienia tej funkcji. 

11. Pytanie do prezesa Marszała: Pana kadencja dobiega końca. (...) Czy zamierza 
ubiegać się pan o kolejną kadencję w zarządzie? 

Wyjaśnia się, że decyzje o kandydowaniu do pracy w organach statutowych Spółki wynikają 
z decyzji własnych kandydatów. Jak wspomniano wyżej, kompetencja powołania Zarządu 
nowej kadencji należy wyłącznie do Rady Nadzorczej, zaś do Rady Nadzorczej od Walnego 
Zgromadzenia. Do czasu zmian w organach ich członkowie koncentrują się na realizacji 
swojego mandatu. 

12. Na konferencji Wall Street w 2025 roku zapewniał pan, że tegoroczne wyniki 
będą lepsze od tych z 2024 roku (...). Opublikowane wyniki za 2025r. są jednak o 
wiele gorsze. Proszę powiedzieć dlaczego wtedy składał pan takie deklaracje?  

Wyjaśnia się, że wypowiedzi członków Zarządu opierają się na najlepszej dostępnej wiedzy 
w danym momencie. Szczegółowe informacje o czynnikach wpływających na wyniki za 
2025 rok zostały przedstawione w Sprawozdaniu Zarządu. 

13. Prosimy także o wyjaśnienie powodów opóźnienia publikacji raportu. (...) Jeśli 
faktycznie były to problemy techniczne, to dlaczego spółka nie poinformowała 
o nich wcześniej tj. w dniu pierwotnej publikacji raportu?  

Rozumiemy Państwa niepokój wynikający z opóźnienia. Chcemy jednak stanowczo 
podkreślić, że zaistniała, kilkugodzinna zwłoka wynikała wyłącznie z nieprzewidzianych, 
obiektywnych trudności technicznych związanych z procesem podpisywania i szyfrowania 
obszernej dokumentacji w systemach raportowych. Spółka nie mogła poinformować o tym 
wcześniej, ponieważ zespół do ostatnich minut regulaminowego czasu oraz w godzinach 
nocnych pracował nad rozwiązaniem problemu. Raport został opublikowany niezwłocznie, 
gdy tylko było to możliwe. 



14. Absolutnie nie zgadzamy się także, na organizację spotkania wynikowego 
niecałą godzinę po publikacji raportu rocznego (...). O sytuacji 
poinformowaliśmy już KNF.  

Wyjaśnia się, że decyzję o utrzymaniu pierwotnie zaplanowanego terminu konferencji 
podjęliśmy z szacunku dla czasu tych inwestorów i analityków, którzy zarezerwowali ten 
termin w swoich kalendarzach przed publikacją. Konsultowaliśmy też z wybranymi 
przedstawicielami rynku naszą decyzję. Spółka cały czas pozostawał w kontakcie  
z inwestorami i akcjonariuszami za pomocą narzędzia Newsletter IR. 

Rozumiemy, że czas na analizę raportu był bardzo krótki, za co przepraszamy. Właśnie 
dlatego Dział Relacji Inwestorskich pozostaje do Państwa dyspozycji – wszelkie pytania, 
które zrodziły się u Państwa po głębszej analizie raportu, można kierować do nas drogą 
mailową lub telefoniczną – jesteśmy dostępni dla inwestorów cały czas. Od momentu 
publikacji raportu prowadzimy konstruktywny dialog z każdym interesariuszem. 
Jednocześnie przyjmujemy do wiadomości Państwa decyzję o poinformowaniu KNF  
o Państwa niepokoju; Spółka działa w sposób w pełni transparentny i jesteśmy gotowi na 
współpracę z organem nadzoru w celu wyjaśnienia wszelkich wątpliwości. 

  


